危险废物管理计划
  单位名称（盖章）：山西汇丰屹立环保科技有限公司               
  制  定  日  期： 2021年 12 月 30 日
  计  划  期  限： 2022年1月1日至2022年12月31日
表1 基本信息
	单位名称
	山西汇丰屹立环保科技有限公司

	单位注册地址
	侯马市张村办大南庄村南
	邮编
	043000

	生产设施地址
	山西省侯马市张村办大南庄村南350米

	法定代表人
	蒋安生
	行业类别与代码
	危险废物治理 N7724

	总投资
	2329.9万元
	总产值
	 3729.61万元

	占地面积
	18657m2
	职工人数
	34人

	负责人
	程永军
	联系人
	朱延兵

	联系电话
	0357-3563695
	传真电话
	/

	电子信箱
	652055581@qq.com

	单位网址
	sxhfjcjt.com/manage

	管理部门及人员
	管理部门
	部门

负责人
	废物管理

负责人
	废物污染防治设施技术负责人及文化程度

	
	安环处
	朱延兵
	朱延兵
	周忠英
	高中

	
	
	
	
	蔡丽辉
	大专

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	规章制度
	管理制度
	岗位责任

制度
	安全操作

规程
	管理台账
	培训制度
	意外事故防范

措施和应急预案

	
	有(无□
	有(无□
	有(无□
	有(无□
	有(无□
	有(无□

	管理组织图
	


表2 产品生产情况
	原辅材料及消耗量
	序号
	原辅材料名称
	上年度

消耗量

(吨/年)
	序号
	原辅材料名称
	本年度计划消耗量(吨/年)

	
	1
	危险废物
	12731.443
	1
	危险废物
	15000

	
	2
	
	
	2
	
	

	
	3
	
	
	3
	
	

	
	4
	
	
	4
	
	

	
	5
	
	
	5
	
	

	
	6
	
	
	6
	
	

	生产设备及数量
	序号
	设备名称
	上年度数量

(台)
	序号
	设备名称
	本年度数量

(台)

	
	1
	破碎机
	1
	1
	破碎机
	1

	
	2
	升降机
	1
	2
	升降机
	1

	
	3
	柱塞泵
	1
	3
	柱塞泵
	1

	
	4
	回转窑
	1
	4
	回转窑
	1

	产品及产量
	序号
	产品名称
	上年度

产量

(吨/年)
	序号
	产品名称
	本年度

计划产量

(吨/年)

	
	1
	硅酸盐水泥熟料
	620740
	1
	硅酸盐水泥熟料
	700000

	
	2
	
	
	2
	
	

	生产工艺流程图及工艺说明
	流程图附后

工艺说明：
危险废物进厂首先进行检测是否与样品相符，不相符的拒绝接收，相符的根据废物特点分类入库，建设有3座全封闭危险废物暂存库，危险废物卸车点设置在暂存库内，暂存库废气在水泥窑正常生产时引入窑头篦冷机入窑焚烧，停窑时经管道收集后通过布袋除尘+活性炭吸附处理后，经15m排气筒排放；固态危险废物破碎废气经集气罩收集后由布袋除尘+活性炭吸附处理后，经15m排气筒排放；半固态处置间和液态处置间废气经管道合并送至窑头篦冷机入窑焚烧，停窑时通过布袋除尘+活性炭吸附处理后，经15m排气筒排放。车辆和容器清洗废水收集到清洗废水池内，化验废水、初期雨水和暂存库地面清洗废水在初期雨水收集池内暂存，全部送水泥窑高温区焚烧处置。车间设置活性炭除味系统，更换的活性炭送固态系统焚烧处理。各电机润滑产生的废润滑油、油桶等废矿物油及含废矿物油废物统一收集分类送各系统焚烧处理。针对不同的废弃物制定相应的处置方案，分状态经固态系统、半固态系统、液态系统焚烧处理。
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工艺流程图




表3 危险废物产生概况（可另增页）

	序号
	废物名称
	废物代码
	废物类别
	有害物质名称
	物理性状
	危险特性
	本年度计划产生量（吨）
	上年度实际产生量(吨)
	来源及产生工序

	1
	废活性炭
	900-039-49
	HW49
	吸附物与载体废物
	S
	毒性、易燃
	6
	6
	危险废物暂存和处置过程

	2
	废矿物油
	900-249-08
	HW08
	生产、使用过程中产生的废矿物油
	L
	毒性、易燃易爆性
	0.1
	0.07
	各电机、减速机润滑、设备检修等

	3
	废棉纱、手套
	900-041-49
	HW49
	含有或沾染毒性、感染性危险废物的过滤吸附介质
	Ｓ
	毒性、易燃
	0.1
	0.08
	检修、擦拭设备中产生的废棉纱，工作时产生的废手套

	4
	化验室废物
	900-047-49
	HW49
	化验室废物
	S/L
	毒性
	2.5
	1.715
	化验室化验过程

	5
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水
	900-041-49
	HW49
	废水
	L
	毒性
	180
	156.5
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水

	6
	空包装铁桶
	900-041-49
	HW49
	沾染危险废物的包装物
	S
	毒性
	35
	29.61
	沾染危险废物的包装物

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	223.7
	193.975
	


表4 危险废物减量化计划和措施

	减少危险废物产生量的计划
	序号
	危险废物名称
	本年度计划产生量（吨）
	备注

	
	1
	废活性炭
	6
	危险废物暂存和处置过程

	
	2
	废矿物油
	0.1
	各电机、减速机润滑、设备检修等

	
	3
	废棉纱、手套
	0.1
	检修、擦拭设备中产生的废棉纱，工作时产生的废手套

	
	4
	化验室废物
	2.5
	化验室化验过程

	
	5
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水
	180
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水

	
	6
	空包装铁桶
	35
	沾染危险废物的包装物

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	合计
	223.7
	

	减少危险废物危害性的计划
	一、建立危险废物管理责任制度

1、分析检测中心制度

2、分析检测中心实验室制度

3、分析检测中心实验室实验仪器操作规程

4、危险废物库房管理制度

5、危险废物库房巡检制度

6、危险废物出入库管理制度

7、成立专门的危险废物管理小组

二、分析检测中心危险废物减少产生量管理措施

1、改善实验装置

在实验中改善实验装置，有效防止有毒气体、有毒液体的产生。

2、提高样品检测准确率，节约药品，减少开支。

3、修改实验方法

改进实验方法，可以减少试剂使用类型和使用量，努力实现实验室废物的绿色化。

4、加强实验室药品管理

（1）登录药品种类及存量，经常清理、统计实验室药品存量，减少重复购置药品的机会。

（2）购置适量的药剂，不购买暂时不使用的试剂。

（3）在满足检测实验要求的情况下，适当降低采样量。

（4）适量配置贮备溶液，依实际用量配置，充分利用可回收的试剂。

5、根据废物性质不同，分类配备废物回收装置，将实验后的化学废液、固体废物分类收集。集中处置。
6、在实验中推广化学试剂的循环使用。

三、库房、废水收集池危险废物减少产生量管理措施

1、定期整理库房台账，减少废物储存时间，根据实际处置情况将废物及时有效地处置。

2、将危险废物分类储存，以避免性质不相容的废物互相接触、反应产生新的废物。

3、危险废物包装物保持完整，防止废弃物遗撒、渗漏。

4、采用防震、抗渗地面，防止废弃物意外遗撒、渗透对土壤及环境造成污染。

5、安装活性炭风机除臭装置，防止废弃物挥发的有害气体无组织排放污染周围环境。

6、定期对风机检查，使用优质的活性炭，保证风机正常工作，减少活性炭消耗量。

7、库房清洁、清理遗撒废弃物用水，在保证清洁干净的情况下，做到用水适量、不浪费。

8、投资建设库房车间恶臭入窑焚烧系统

四、公司内部定期组织节能减排教育培训
1、积极开展清洁生产，合理选择使用清洁的原材料、能源和其他资源，减少污染物的排出，改善管理、减少废物的产生量。

2、积极开展节约用水教育活动，减少废水的产生量。

3、加强对设备巡检、维护保养工作，实现设备最大效率工作，减少对能源的消耗。

4、定期开展节能减排教育培训，增强节能减排意识。


	减少危险废物产生量和危害性的措施
	可以包括以下几个方面：改进设计、采用先进的工艺技术和设备、使用清洁的能源和原料、改善管理、危险废物综合利用、提高污染防治水平等。
一、建立完善的危险废物管理制度

1、安全生产劳动保护制度

2、安全生产应急响应制度

3、安全生产废物厂内倒运制度

4、焚烧处置岗位安全操作规程

5、分析检测中心制度

6、危险废物库房巡检制度

7、危险废物出入库及统计制度

8、剧毒化学品储存、处置制度

9、危险废物运输管理制度

二、组织开展危险废物知识培训

1、每名公司职员上岗前进行安全教育，了解相应的工作流程注意事项。

2、定期对工作人员召开安全例会、班长专业技能培训、危险废物知识培训。

3、针对不同的废物危险特性对相应岗位的工作人员进行专项培训。

三、在危险废物收集方面的管理措施

1、厂家收集废物前，对废物进行分拣。分拣人员必须佩戴劳保防护品后对废物进行分检工作。

2、对废物严格分拣，采用性质相容的包装物对废物分类包装，包装物并粘贴信息详细的黄标签。

3、分拣过程中，根据废物的性质及危险特性将性质不相容的危险废物分区域放置。

四、在危险废物运输方面的管理措施

1、危险废物运输过程中严格执行危险废物运输管理制度、危险废物运输应急预案、危险废物运输安全规定。

2、每个运输车辆随车跟随一名安全押运人员，保证运输安全，防止废物遗撒、渗漏等事故发生。

3、遇到突发事故，随车安全押运人员组织人员在事故现场采取相应的措施，将危害减到最低，并上报相应领导，启动应急预案。
五、在危险废物贮存方面的管理措施

1、严格执行危险废物出入库及统计制度、危险废物库房应急预案、危险废物库房安全规定、危险废物库房巡检制度。

2、每一库房废物做到分类、分区域存放。每一种类摆放明显的标识牌。标识牌明确该种类废物危险特性及注意事项。每一种类废物包装物粘贴明显的标识，包含有危险废物种类、危险特性、产废单位信息。

3、腐蚀性物品，包装严密。液体包装容器保留有100mm的缓冲空间。

4、每天专人负责定时对库房内废物巡检，避免废物包装物损害废物遗撒、渗漏等产生危害。

5、专门人员负责清晰记录库房储存台账。




	减少危险废物产生量和危害性的措施
	六、在危险废物处置方面的管理措施

1、严格执行危险废物处置制度、危险废物处置应急预案、危险废物处置安全规定、危险废物处置系统巡检制度。

2、危险废物处置前，技术人员向处置人员交底，做好处置过程中安全防范措施。

3、公司内部产生的废水、活性炭严格按照处置方案，技术人员指导处置。4、产废单位收集的危险废物严格按照处置方案处置。

5、处置现场标有明显的标识牌及安全负责人联系方式。

6、由专门人员负责记录整理危险废物处置台账。

7、改进物料投送方式，加强物料机械化投送技术工艺创新，减少人工投料。

8、加强预处理机械化新工艺创新，减少人工直接接触物料。

七、在安全管理方面的管理措施

1、定期对员工发放防毒面具、防酸碱工作服、劳动保护鞋、安全帽等劳保用品。

2、定期对工作人员体检，保证人员健康。

3、每一废弃物工作区域安有淋浴、洗眼器、药品药箱、灭火器。




表5 危险废物转移情况
	贮存措施
	1、贮存场所是否符合《危险废物贮存污染控制标准》有关要求：是☑否□

	
	2、是否按危险废物特性分类收集、贮存：是☑否□

	
	3、是否混合贮存未经安全性处置且性质不相容的危险废物：是□否☑

	
	4、是否将危险废物混入非危险废物中贮存：是□否☑

5、是否通过建设项目环境影响评价审批及竣工环境保护验收：是☑否□

	
	危险废物贮存设施现状

	
	设施名称
	数量
	类型
	面积
	贮存能力

	
	固态危废暂存库
	1
	贮存间
	610m2
	1220吨

	
	液态危废暂存库
	1
	贮存间
	720m2
	1440吨

	
	半固态暂存库
	1
	贮存间
	1200m2
	2400吨

	
	贮存危险废物情况

	
	名称
	类别
	拟贮存量（吨）
	上年度贮存量（吨）
	截至上年度年底累计贮存量（吨）
	贮存原因

	
	废活性炭
	HW49
	6
	6
	3
	集中处置

	
	废矿物油
	HW08
	0.1
	0.07
	0.03
	集中处置

	
	废棉纱、手套
	HW49
	0.1
	0.08
	0.02
	集中处置

	
	化验室废物
	HW49
	2.5
	1.715
	0
	集中处置

	
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水
	HW49
	180
	156.5
	14.25
	集中处置

	
	空包装铁桶
	HW49
	35
	29.61
	13.81
	集中处置

	
	贮存过程中采取的污染防治和事故预防措施

根据相关法律法规的要求及危险废物库房建设标准，我公司在预处理中心建设废物专用贮存库，地面采用六层防渗。每个库房修建了废液收集槽，在库房内设立一个废液收集池，收集清洁库房产生的废液，做到不遗撒、不遗失、不渗漏、不释放有毒、恶臭气体。预处理中心各类废物分类存放，并配备吨桶等专门的包装物。危险废物进厂再次分拣，根据废物种类进行入库储存。根据实际情况，废物储存过程中，在技术人员监督下可适当调整储存区域。



	运输措施
	1、运输过程中是否遵守危险货物运输管理的规定：是( 否□
2、是否按危险废物特性分类运输：是( 否□
3、是否委托运输：是(否(   

4、单位名称：

	
	运输过程中采取的污染防治措施（如自行运输危险废物的，还应包括工具种类、载重量、使用年限等）

	转移计划
	包括拟转移危险废物种类、数量，拟接收危险废物的单位：




表6 危险废物自行利用/处置措施（一）

	设施名称
	水泥窑
	设施类别

（利用处置方式）
	处置设施

（水泥窑共处置）



	设施地址
	山西省临汾市侯马市张村办大南庄村南
	总投资（万元）
	3729.61

	设计能力
	40000吨/年
	设计使用年限
	20年以上

	投入运行时间
	2018年
	运行费用
	18000000元/年

	主要设备及数量
	Φ4*60m回转窑1座、升降电梯1台、柱塞泵1套、液态隔膜泵2台、离心泵2台、化工泵2台、固态提升系统一套，半固态输送系统1套

	危险废物利用处置效果
	利用水泥窑协同处置危废，焚烧充分，焚烧去除率高，出料全部为熟料，没有飞灰、残渣等二次污染

	是否定期监测污染物排放情况
	是☑   否□
	污染物排放达标情况
	达标☑  不达标□

	危险废物自行

利用处置情况
	序号
	自行利用处置废物名称
	本年度计划利用处置量（吨）
	上年度实际利用处置量(吨)

	
	1
	废活性炭
	6
	3

	
	2
	废矿物油
	0.1
	0.04

	
	3
	废棉纱、手套
	0.1
	0.06

	
	4
	化验室废物
	2.5
	1.715

	
	5
	初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水
	180
	151.75

	
	6
	空包装铁桶
	35
	15.8

	
	合计
	223.7
	172.365

	危险废物自行利用处置工艺流程图及工艺说明
	

废活性炭和废棉纱、手套经过收集贮存后通过固态废物提升和处置系统入窑高温焚烧；
实验室废物经收集、贮存和分拣分类预处理后通过窑尾提升机固态投料系统中的人工投料设施入窑高温焚烧处置；
空包装物铁桶经过收集贮存、破碎预处理后通过窑尾提升机的固态投料系统入窑高温焚烧处置；
废矿物油和初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水经过收集贮存后通过半固态或液态处置系统入窑高温焚烧处置。

	二次环境污染控制和事故预防措施
	为实现在储存、处置等过程中将废物危害性进行有效控制，在重点环节实施了相应管理措施及技术措施，在实际生产工作中严格执行危险废物安全岗位操作规程、危险废物安全责任制度。安全负责人连同技术人员针对废物危险特性不同做定期培训、专项培训，提高员工危险废物安全知识，做好岗位危险防范措施，配备合格的安全劳保用品，保证工作人员健康；通过危险废物从收集、运输、存贮、处置安全措施的实施，保证了危险废物从产废单位收集、运输、存贮、处置整个流程，危险废物不会因外排、遗撒、渗透、气体排放而对环境产生危害。严格执行安全操作规程、危险废物管理责任制度，实现了产废单位收集及自身产废废物安全管理、无害化处置。按照公司制定的《自行监测方案》每年定期开展废气有组织、无组织、厂界噪声和土壤环境和地下水监测，有效避免了危险废物对人员以及环境的危害，并通过公司网站和全国排污许可证管理平台对环境监测结果及相关环保信息进行公示，自证守法，履行社会责任。




表7 危险废物委托利用/处置措施（可另增页）

	序号
	危险废物委托利用处置单位名称
	许可证编号
	危险废物的名称
	利用处置方式
	本年度计划委托利用处置量（吨）
	上年度实际委托利用处置量(吨)

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	


表8 环境监测情况

	危险废物利用/处置设施运行过程相关参数的监测
	利用处置设施运行参数监测情况

根据《排污单位自行监测技术指南 水泥工业》，企业编制《自行监测方案》，并按照方案开展监测。处置设施水泥窑采用在线监测和手工监测形结合的方式对水泥窑污染物的排放情况进行监测。其中：窑尾颗粒物、二氧化硫、氮氧化物在线监测，为保证在线监测数据的准确性，每季度对窑头、窑尾在线监测数据进行比对监测。颗粒物、硫化氢、臭气浓度、氨、总有机碳、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物、氟化氢、汞及其化合物、二噁英采用手工监测。



	
	污染物监测指标及频次

1.有组织废气废气

①水泥窑废气包括颗粒物、二氧化硫、氮氧化物、氯化氢、总有机碳、二噁英、氨、氟化氢、汞及其化合物、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物。

  其中：窑尾颗粒物、二氧化硫、氮氧化物为在线监测；

      氨、总有机碳、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物、氟化氢、氯化氢每季度监测1次；汞及其化合物半年检测一次；二噁英每年监测一次。

②处置区废气：颗粒物、氨、硫化氢、臭气浓度、非甲烷总烃每季度监测一次。

2.无组织废气：颗粒物、氨、硫化氢、臭气浓度、非甲烷总烃每季度监测一次。

3.噪声

厂界噪声每季度监测一次

4、周边环境

土壤，每年监测一次。

	
	自行监测情况

窑尾颗粒物、二氧化硫、氮氧化物在线监测。

手工监测：

2020年2月3日、4月14日、8月17日、10月28日 分别对本公司3个有组织排放口、无组织大气污染物进行了监测；

2021年2月4日对水泥窑窑尾排放口氨、氟化氢、氯化氢、总有机碳、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物；厂界噪声进行了监测；

2021年4月15日对水泥窑窑尾排放口氨、氟化氢、氯化氢、总有机碳、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物；厂界噪声进行了监测；

2021年8月18日对水泥窑窑尾排放口总有机碳、铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物、氨、氟化氢、氯化氢；厂界噪声进行了监测；

2021年10月11日对水泥窑窑尾排放口总有机碳、氨、氟化氢、氯化氢、厂界噪声进行了监测；

2021年10月20日对水泥窑窑尾排放口铍、铬、锡、锑、铜、钴、镍、锰、钒及其化合物、铊、镉、铅、砷及其化合物进行了监测；

2021年6月1日和8月18日进行了汞及其化合物监测；

2021年8月15日对二噁英进行了手工监测；

2021年8月24日进行了周边土壤监测；

2021年2月4日、4月15日、 7月24日、10月11日分别对窑头窑尾进行了在线比对监测。

	
	委托监测情况

     公司委托山西北冠辰环境检验技术有限责任公司进行了手工监测。




表9 上年度管理计划回顾

	检查、监测和公开
	上年度各级环保部门检查、环境监测、信息公开情况（包括检查时间、存在的问题、下一步措施；环境监测达标情况和原因分析；信息公开内容） 

各级环保部门检查：上级环境主管部门不定期对企业进行环保检查。2021年公司无环境违法、环境突发事件和上级主管部门部门处罚情况。

环保监测：按照公司制定的的《自行监测方案》，2021年公司委托山西北冠辰环境检验技术有限责任公司进行了手工监测，有组织、无组织废气污染物、厂界噪声、环境土壤监测均达标排放。

信息公开方式及内容：我公司在公司网站、国家排污信息公开平台、临汾市排污单位自行监测信息实时发布平台 对公司的基本信息、排污信息、污染防治设施建设情况及运行情况等进行了公示。

公司将严格落实上级环保主管部门精神，遵章守法，依法排污，按计划进行监测，开展清洁生产，节能降耗，并持续改进。

	危险废物比较分析
	上年度实际产生的危险废物数量、种类、转移、贮存、利用处置情况，并与上年度管理计划对比分析:2021年产生实际危废数量、种类、转移、贮存、利用处置量为计划量的77.05%。
2021年度

危废名称

数量（吨）

种类

处置（吨）

贮存（吨）

计划

废活性炭

6

HW49

6

0

废矿物油

0.1

HW08

0.1

0

废棉纱、手套

0.1

HW49

0.1

0

化验室废物

2.5

HW49

2.5

0

初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水

180

HW49

180

0

空包装铁桶

35

HW49

35

0

实际

废活性炭

6

HW49

3

3

废矿物油

0.07

HW08

0.04

0.03

废棉纱、手套

0.08

HW49

0.06

0.02

化验室废物

1.715

HW49

1.715

0

初期雨水、包装物及车辆清洗废水、地面清洗废水
156.5

HW49

151.75

14.25

空包装铁桶

29.61

HW49

15.8

13.81



	管理制度执行情况
	危险废物经营许可证制度

	
	是否将危险废物委托给有资质单位收集、贮存、利用、处置：是□ 否(

	
	是否与有资质单位签订危险废物利用处置合同/协议：是□ 否(

	
	是否对危险废物许可证进行审查确认：是( 否□

	
	危险废物转移审批制度

	
	转移危险废物是否经过环保部门批准：是☑ 否□

	
	危险废物转移联单制度

	
	是否按照规定填写危险废物转移联单：是☑ 否□

	
	危险废物识别标志制度

	
	危险废物收集、贮存、处置设施场所是否设置危险废物识别标志：是☑ 否□

	
	危险废物的容器和包装物是否设置危险废物标签：是☑ 否□

	
	危险废物建立台账登记制度

	
	是否按照国家规定建立危险废物台账：是☑否□

	
	建设项目固废污染防治设施环境影响评价及验收制度

	
	危险废物收集、贮存、处置等污染防治设施是否通过环评审批：是☑否□

	
	上述危险废物相关污染防治设施是否与主体工程同时通过环保验收：是☑ 否□


厂长：周忠英





总经理 ：程永军 





副总经理：  朱延兵





 主任： 蔡丽辉
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